



## Cadet College Larkana

### Prequalification of Contractors / Firms

1. Cadet College Larkana intends to pre-qualify the reputable Construction Firms / Contractors Registered with Pakistan Engineering Council in Cat-C-3 or above below categories shall not be entertained for the following works:-
  - a. Civil Work (Hostels, Academic Block, Dining Hall/Mess, Overhead Water Tank, Grounds and Indoor Sports Complex
  - b. Electrical Work
  - c. Drainage / Sewerage System
  - d. External Development work
2. Application are invited from Interested firms for short listing. Interested firms can obtain the pre-qualification documents or may request to send the same through mail from the address mentioned below.
3. The request must clearly state "**Request for Pre-qualification Documents**". The documents are available for a non refundable fee of Rs.5000/-. The documents if requested by mail will be promptly despatched by registered mail for which cost of mail i.e. Rs.500/- will be borne by the Applicant, however, under no circumstances the Cadet College Larkana will be responsible for late delivery or loss of the documents so mailed.
4. Documents will be issued to interested firms from 24 November to 12 December 2014 at 1200 hrs from the college Consultants M/S.ESS-I-AAR Karachi on the written request by the firm. Documents duly filled and attached with relevant certificates must reach on the address mentioned herein below on 12 December 2014 at 1230 hours and will be opened on the same day at 1300 hours in the office of the Principal & Project Director Cadet College Larkana. Only prequalified contractors / firms will be invited to bid.
5. Interested firms should submit their inquired / applications / documents to the following:-

Address	:	M/S.ESS-I-AAR (Consultants of Cadet College Larkana) Suite No.314, 3 <sup>rd</sup> floor, Mashriq Centre Sir Shah Sulaiman Road, Gulshan-e-Iqbal, Block-4, Karachi
Telephone No.	:	021-34852589
E-mail Address	:	e-i-a@hotmail.com
Fax No.	:	021-34890770
6. Principal Cadet College Larkana may reject all or any bid subject to the relevant provisions of Sindh Public Procurement Rules 2010. Prequalification Papers will be available on SPPRA's web site [www.pprasindh.org.pk](http://www.pprasindh.org.pk) and college web site [www.ccl.edu.pk](http://www.ccl.edu.pk).

Phone: (074) 4080091-06  
Email: [Larkanians@yahoo.com](mailto:Larkanians@yahoo.com)  
Website: [www.ccl.edu.pk](http://www.ccl.edu.pk)

Principal & Project Director  
Cadet College Larkana



# Cadet College Larkana

## Prequalification of Contractors / Firms

1. Cadet College Larkana intends to pre-qualify the reputable Construction Firms / Contractors Registered with Pakistan Engineering Council in Cat-C-3 or above below categories shall not be entertained for the following works:
  - a. Civil Work (Hostels, Academic Block, Dining Hall/Mess, Overhead Water Tank, Grounds and Indoor Sports Complex
  - b. Electrical Work
  - c. Drainage / Sewerage System
  - d. External Development work
2. Application are invited from interested firms for short listing. Interested firms can obtain the pre-qualification documents or may request to send the same through mail from the address mentioned below.
3. The request must clearly state "Request for Pre-qualification Documents". The documents are available for a non-refundable fee of Rs. 5000/-. The documents if requested by mail will be promptly dispatched by registered mail for which cost of mail i.e. Rs. 1500/- will be borne by the Applicant, however, under no circumstances the Cadet College Larkana will be responsible for late delivery or loss of the documents if mailed.
4. Documents will be issued to interested firms from 24 November to 12 December 2014 at 1200 hrs from the College Consultants M/S.ESS-I-AAR Karachi on the written request by the firms. Documents duly filled and attached with relevant certificates must reach on the address mentioned herein below on 12 December 2014 at 1230 hours and will be opened on the same day at 1300 hours in the office of the Principal & Project Direct Cadet College Larkana. Only prequalified contractors / firms will be invited to bid.
5. Interested firms should submit their required / applications / documents to the following:-
 

Address	M/S.ESS-I-AAR (Consultants of Cadet College Larkana) Suite No. 314, 3rd floor, Mashriq Centre, 5th Shah Sulaiman Road, Gulshan-e-Iqbal Block 4 Karachi.
Telephone No	021-34852589
E-mail Address	e-i-a@icdmail.com
Fax No.	021-34890770
6. Principal Cadet College Larkana may reject all or any bid subject to the relevant provisions of Sindh Public Procurement Rules, 2010. Pre-qualification paper will be available on SPPRA's web site: [www.ppsindh.org.pk](http://www.ppsindh.org.pk) and college web site: [www.ccl.edu.pk](http://www.ccl.edu.pk).

Phone: (074) 4060081-96  
 Email: [Larkanians@yahoo.com](mailto:Larkanians@yahoo.com) Principal & Project Director  
 Website: [www.ccl.edu.pk](http://www.ccl.edu.pk) Cadet College Larkana

# کیڈٹ کالج لاڑکانہ



## کنٹریکٹرز/فرمز کی پری کوالیفیکیشن

- 1- کیڈٹ کالج لاڑکانہ مندرجہ ذیل کاموں کیلئے کیٹیگری C-3 یا زائد اس سے کم کیٹیگریز زیر غور نہیں لائی جائیں گی، میں پاکستان انجینئرنگ کونسل سے رجسٹرڈ معروف کنسٹرکشن فرمز/کنٹریکٹرز کو پری کوالیفیکیشن کرنے کا خواہاں ہے۔
  - a- سول ورک (ہاسٹل، اکیڈمک بلاک، ڈائمنگ ہال/میس اور ہیڈ وارٹھنگ، گراؤنڈز اور ان ڈور اسپورٹس کمپلیکس
  - b- ایئر ٹریکنگ ورک
  - c- ڈریج/سیوریج سسٹم
  - d- ایکسٹرنل ڈیولپمنٹ ورک
- 2- شارٹ لسٹنگ کیلئے دلچسپی کی حامل فرمز سے درخواستیں مطلوب ہیں، دلچسپی کی حامل فرمز ذیل میں دیئے گئے پتے سے پری کوالیفیکیشن دستاویزات حاصل یا یہ ڈاک کے ذریعے ارسال کرنے کی درخواست کر سکتی ہیں۔
- 3- درخواست پر واضح طور درخواست برائے پری کوالیفیکیشن دستاویزات، لازماً درج کیا جائے، دستاویزات - Rs.5000/- کی ناقابل واپسی فیس پر دستیاب ہیں، دستاویزات ڈاک کے ذریعے آکر درخواست کی گئی، بذریعہ رجسٹرڈ ڈاک فوراً ارسال کر دی جائے گی جس کیلئے ڈاک کی لاگت یعنی Rs.500/- درخواست گزار کو برداشت کرنا ہوں گے، تاہم کسی وجوہات کے تحت اس طرح ڈاک کے ذریعے بھیجی گئی دستاویزات کی تاخیر سے ترسیل یا تم ہو جانے کیلئے کیڈٹ کالج لاڑکانہ ذمہ دار نہ ہوگا۔
- 4- دستاویزات دلچسپی کی حامل فرمز کو فرم کی جانب سے تحریری درخواست پر کالج کنسلٹنٹس میسرز ESS-I-AAR کراچی سے 24 نومبر تا 12 دسمبر 2014 بوقت دو پہر 12:00 بجے جاری کی جائیں گی باقاعدہ پر شدہ اور متعلقہ دستاویزات منسلک کردہ دستاویزات یہاں ذیل میں درج پتے پر 12 دسمبر 2014 بوقت دن 12:30 بجے کو لازماً پہنچ جانی چاہئیں اور اسی یوم بوقت دن 1:00 بجے دفتر پرنسپل و پروجیکٹ ڈائریکٹر کیڈٹ کالج لاڑکانہ میں کھولی جائیں گی، صرف پری کوالیفیکیشن کنٹریکٹرز/فرمز کو پیشکش کیلئے دعوت دی جائے گی۔

5- دلچسپی کی حامل فرمز درج ذیل پر inquired/درخواستیں/دستاویزات جمع کرائیں۔  
پتہ : میسرز ESS-I-AAR (کیڈٹ کالج لاڑکانہ کے کنسلٹنٹس)

سوئٹ نمبر 314، 3rd فلور، مشرق سینٹر

سر شاہ سلیمان روڈ، گلشن اقبال، بلاک - 4، کراچی

فون نمبر : 021-34852589

ای میل ایڈریس : e-i-a@hotmail.com

فیکس نمبر : 021-34890770

- 6- پرنسپل کیڈٹ کالج لاڑکانہ، سندھ پبلک پروکیورمنٹ رولز 2010 کے متعلقہ مندرجات سے شروط تمام یا کسی پیشکش کو مسترد کر سکتا ہے، پری کوالیفیکیشن پیپر S P P R A کی ویب سائٹ [www.pprasinhd.org.pk](http://www.pprasinhd.org.pk) اور کالج ویب سائٹ [www.ccl.edu.pk](http://www.ccl.edu.pk) پر دستیاب ہوں گے۔

پرنسپل و پروجیکٹ ڈائریکٹر

کیڈٹ کالج لاڑکانہ

فون: (074)4080091-06

ای میل: [Larkanians@yahoo.com](mailto:Larkanians@yahoo.com)

ویب سائٹ: [www.ccl.edu.pk](http://www.ccl.edu.pk)

CADET COLLEGE LARKANA

LIBRARY

کتاب خانہ  
کیڈٹ کالج لاڑکانہ  
لاڑکانہ

LIBRARY

Publicacion عبرت  
Date جنوری 22 نومبر 2014 ع  
Author نسیب سارنگ / فرمن جی بری کووالیفیکیشن

کیڈت کاليج لاڑکانو

صدارن/فرمن جی بری کووالیفیکیشن

1. کیڈت کاليج لاڑکانو هيٺ ڄاڻايل ضمن لا، ضمنگرن سر ٺاڻ کان وٺيڪ ڪيترين م باضمان انجمنشنڪ ڪنٽرول ٿي رجسٽرڊ سٽاڪ وارين نعيبراتي فرمن ليڪيٽيڊرن جي بری به اليڪٽيڪشن ڪرڻ جا هر ٽي
2. ان سول ورڪ (ماسٽرن، انجنيئرن، ڊاڪٽرن، ڊائريڪٽرن، ڊپٽي مئنيجرن) وائرن ٽيڪس ڪراؤٽيڊس ۽ انڊور اسپورس ضمليڪشن جي اليڪٽيڪل ڪم جي ذريعي، سيورج سٽر جي باهريون ترقياتي ڪم ڇاڻايل لسٽنگ لا، دلچسپي رکندڙ فرمن کان درخواستون گهٽيل آهن. دلچسپي رکندڙ فرمون بری کوواليفيڪشن جا دستاويز اي ميل تي هيٺ ڄاڻايل پتي تي گذارش اي ميل ڪري حاصل ڪري سگهجن ٿا.
3. گذارش تي لازمي ڄڻي نموني بری کوواليفيڪشن دستاويزن لا، گذارش لکتو پوندو. دستاويز 5000 روپيا نه ورن جوگي. هي ادا ڪرڻ تي دستياب آهن. جيڪڏهن دستاويز ميل ذريعي گذارش جي ڪهڙاٺا هجن ته 500 روپيا رجسٽرڊ ميل جي لاڳت درخواست ڏيندڙ کي ادا ڪرڻي پوندي. دير سان ڏيوري يا دستاويزن جي ميل ذريعي ڪنهن نقصان جي ذميواري ڪيڊت کاليج لاڙڪاڻي تي ناهي ٿيندي.
4. دستاويز دلچسپي رکندڙ فرمن کي 24 نومبر کان 12 ڊسمبر 2014 ع تي 1200 وڳي منجهند جو ڪاليج جي ڪنسلٽنٽس ميسرز اي ايس ايس-اڻي-اي اي آر ڪراچي کان فرم پاران لکت م گذارش تي ڪوئي ڪنيا ويندا. پريل دستاويزن سان لاڳاپيل سرٽيفيڪٽ لازمي هيٺ ڄاڻايل پتي تي 12 ڊسمبر 2014 تي 1230 وڳي پهچڻ گهرجن ۽ ساڳئي ڏينهن 1300 وڳي منجهند جو ايس ايس ايس سرٽيفيڪٽ ايندڙ پروڊيڪٽ ڊائريڪٽر، ڪيڊت کاليج لاڙڪاڻي م ڪوٺيا ويندا. صرف بری کوواليفيڪيڊ ليڪيٽيڊرن فرمن کي واٽ جي دعوت ڏني ويندي.
5. دلچسپي رکندڙ فرمن کي سندن درخواستن دستاويزن سان دست ڄاڻايل پتي تي جمع ڪرائڻا پوندا  
پتو: ميسرز اي ايس ايس -اڻي- اي اي آر (ڪنسلٽنٽس ڪيڊت کاليج لاڙڪاڻي) سوت نمبر 314، ٿرڊ فلور، مشرق سينٽر، سر شاهه سليمان روڊ، گلشن اقبال، بلاڪ-4، ڪراچي  
فون نمبر: 021-34852589  
اي ميل ايڊريس: e-i-a@hotmail.com  
فيڪس نمبر: 021-34890770
6. پرنسپل ڪيڊت کاليج لاڙڪاڻو سنڌ پبلڪ پروڪيورمنٽ بولس 2010 تحت ڪم - يا مسورا واٽ رد ڪري سگهي ٿو پر کوواليفيڪشن ڪاغذات ايس بي بي آر اي جي وٽ سنڌ وٽ ڪاليج جي وٽ مائٽ [www.pprasmdh.org.pk](http://www.pprasmdh.org.pk)

پرنسپل اينڊ پروڊيڪٽ ڊائريڪٽر  
ڪيڊت کاليج لاڙڪاڻو  
فون: (071)08009106  
اي ميل: [pprasmdh@yahoo.com](mailto:pprasmdh@yahoo.com)  
وٽ مائٽ: [www.pprasmdh.org.pk](http://www.pprasmdh.org.pk)